安芸市長 様

申請者 住  所

ふ り が な

氏  名

                    生年月日

    電話番号

安芸市奨学金返還支援補助金交付申請書

安芸市奨学金返還支援補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関

係書類を添えて申請します。

この申請に当たっては、安芸市役所担当職員が必要に応じて行う調査に協力するとともに、住民基本台帳、

安芸市税の納付状況及び安芸市奨学金の返還状況、審査に必要な情報の取得もしくは調査をすることについて

同意します。

記

【補助対象者】 各項目に☑をしてください。

□ 安芸市に住所を有し、現に安芸市に居住している。

 □ 申請の日以後、安芸市に5年以上居住し続ける意思がある。

 □ 奨学金等の返還について、この補助金以外の支援制度の適用を受けていない。

 □ 安芸市暴力団排除条例（平成23年条例第6号）第2条第2号に掲げる者に該当しない。

【添付書類】

・ 奨学金等の借入れの事実を確認できる書類

・ 前年度に返還した奨学金等の額及び当該額を返還した事実を確認できる書類

・ 就労の事実を確認できる書類又は就労証明書（様式第２号）

・ その他市長が必要と認める書類

申請年度（該当するものに☑をし

てください。）

□１年度目   □２年度目   □３年度目

□４年度目   □５年度目

前年度返還金額（利息及び繰上償

還に係る額を除く元金のみ）
金          円

今年度申請金額 金          円

貸与を受けた奨学金

（該当するものに☑をしてくださ

い。）

□ 日本学生支援機構第１種学資貸与金

□ 日本学生支援機構第２種学資貸与金

□ 高知県高等学校等奨学金

□ 土佐育英協会の貸与型奨学金

□ 安芸市奨学金

□ その他（                   ）

奨学金等貸与期間 年   月   日～    年   月  日

奨学金等返還期間（予定） 年   月   日～    年   月  日

奨学金等の貸与を受け就学した学

校の名称及び所在地

学校名

所在地

様式第１号（第６条関係）

 年   月   日